
KORANDO e-MOTION HINNASTO 
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Akku CO2

kW hv kWh km kWh/100km g/km € € € €/kk €/kk

 

152,2 207 61,5 340 18,1 0 37 990,00

34 390,00

0,00

0,00

37 990,00

34 390,00

505

455

445

395

152,2 207 61,5 340 18,1 0 40 990,00 0,00 40 990,00 555 495

TEHDASLISÄVARUSTEET
Autoveroton 

hinta

Arvioitu 

autovero

KOODI VARUSTE CRYSTAL QUARTZ € (0g/km)*

MET O O 690,00 0,00

CVT - O 990,00 0,00

E46 - O 1 390,00 0,00

690,00

990,00

1 390,00

Arvioitu kokonaishinta

€

Teho

Arvioitu 

kokonaishinta
WLTP yhd 

ajomatka

WLTP yhd 

kulutus

Saatavilla

Sähköinen takaluukku

Erikoisväri

AUTOEDUN VEROTUS- 

ARVOT VUONNA 2024

Vapaa 

autoetu
Käyttöetu

KORANDO

e-Motion 61,5 kWh 207 hv Quartz

e-Motion 61,5 kWh 207 hv Crystal

Autoveroton 

hinta

Arvioitu     

autovero

HENKILÖAUTOT

Nordic Automotive Trading Oy, Kaakelikaari 4 B, 01720 Vantaa, Puh. 0207 997 700

Pidätämme oikeudet hinta- ja varustemuutoksiin.

Kokonaishinnat sisältävät Alv:a 24 % autoverottomasta hinnasta. Hintoihin lisätään paikkakuntakohtaiset toimituskulut.

 Ilmoitetut kulutus- ja ajomatkalukemat ovat WLTP-testistandardin mukaisen laboratoriotestin mukaisia tuloksia. Varustelutasojen vakio- ja lisävarusteet vaikuttavat lukemiin ja lukemat vahvistuvat 

autoyksilökohtaisesti. Ilmoitetut WLTP-lukemat ovat parhaimman tuloksen antavan version ja varustelun mukaiset (ei välttämättä saatavilla Suomessa). Laboratorio-olosuhteissa toteutetun testin tarkoituksena on antaa 

vertailukelpoisia tuloksia eri autonvalmistajien automallien välillä. Auton normaalikäytön kulutukseen ja ajomatkaan vaikuttavat lukuisat seikat, mm. ajonopeus, ajo-olosuhteet, lämpötilat, auton varustelu ja kuljettajan 

ajotapa eikä WLTP-testi huomioi kaikkia muuttujia. WLTP-testin arvoja ei pidä käsittää odotettavissa oleviksi arvoiksi. Sähköauton kohdalla ulkoilman lämpötila ja matkustamon lämmitys tai jäähdytys vaikuttaa 

selkeämmin energiankulutukseen ja ajomatkaan. Latausajat vaihtelevat latauspisteen lataustehon, akun varaustason ja ulkolämpötilan sekä akun lämpötilan ja kunnon mukaan. Ilmoitetut arvot ovat teoreettisia 

maksimiarvoja ihanneolosuhteissa. Olosuhteiden vaihtelut, pakkanen, lumi, jää, sade ja muut ulkopuoliset tekijät voivat vaikuttaa auton toimintaan ja lisälaitteisiin. Esimerkiksi jäätynyt tai lumen peittämä anturi/tutka 

ei voi toimia ja huono keli voi häiritä järjestelmiin liittyvän kameran näkyvyyttä. Kysy lisää myyjältä.

Nahkaverhoilu, kuljettajan istuimen sähkösäädöt ja etuistuimien viilennys
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